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Tork Cocktallservietten Biscuit

Tork Cocktailservietten eignen sich besonders gut fur Bars und Cafés, wenn es darum geht, Drinks und
Snacks zu servieren. Es gibt sie in einer breiten Auswahl moderner und klassischer Farben, die dem Tisch
eine freundlich-lebendige Note verleihen.
»  Hinterlassen Sie bei Ihren Gasten den richtigen Eindruck, indem Sie ihnen hochwertige Servietten
zu Getranken und Snacks anbieten.
e Sprechen Sie lhre Gaste durch individuelle Werbedrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer lesen
die Botschaft
. Industriell kompostierbares Produkt*

Uberschrift

Industriell kompostierbares Produkt*
*Das Produkt ist gemaf? EN 13432 industriell kompostierbar. Es kdnnen lokale Einschrénkungen gelten. Bitte vor der Entsorgung in industriellen Kompostierbehaltern bei lokalen Behérden erfragen, ob das
Produkt angenommen wird. Dartiber hinaus bitte sicherstellen, dass das Produkt nicht in Veerbindung mit gefahriichen oder nicht kompostierbaren Substanzen verwendet wurde.
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Produkt- und. System
Lieferinformationen
Druck
No
Breite gefaltet
11.9cm
Breite entfaltet
23.8cm
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7322540777864
Verpackungsmaterial Plastic
Stick 200
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 3609
Hohe 80 mm
Lange 119 mm
Breite 238 mm
Nettogewicht 355.7¢g
Volumen 2.27.dm3
Kompatible Produkte

¥l

474637

Tork dunkelblaue
Bestecktasche mit
weiler Serviette

Qualitat
Advanced

Falzung
1/4

Pragung
Yes

Farbe
Biskuit

Transporteinheiten
(TRP)
7322540777888

Karton

2400 (12 CON)

4.7 kg
376 mm
338 mm
251 mm
4.3 kg

31.9dm3

Lagen
2

Lange gefaltet
11.9cm

Lange entfaltet
23.8cm

Palette
(PAL)

7322540839654

72000 (30 TRP)
10

3

140.4 kg

1278 mm
1200 mm

800 mm
128.06 kg

0.96 m3
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